�•	� Módulo universal para la renovación de sistemas existentes
•	� Compatible con los sistemas trunking más utilizados
•	� Instalación sin herramientas ni complicaciones
•	� Múltiples ángulos de apertura y  potencias para aplicaciones versátiles
•	� Interruptor de alimentación integrado para mayor comodidad
•	� Versiones regulables DALI2 para un mayor ahorro energético
•	 BOOKMARK:Trunking Universal
Trunking Universal
NUEVO
FLICKER-FREE
Especificaciones
Código artículo Descripción de artículo
Equivalente a
(W)
Potencia
(W) Lumen (lm)
Ángulo del
haz de luz
Peso Neto
(kg/pc)
On-Off
531000033700 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-840-BW TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 75° x 90° 1.362 €0,90
531000033900 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-840-DF TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 120° 1.362 €0,90
531000033500 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-840-M TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 90° 1.362 €0,90
531000033300 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-840-N TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 60° 1.362 €0,90
531000033100 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-840-W TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 120° 1.362 €0,90
531000033800 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-840-BW TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 75° x 90° 1.362 €0,90
531000034000 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-840-DF TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 120° 1.362 €0,90
531000033600 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-840-M TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 90° 1.362 €0,90
531000033400 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-840-N TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 60° 1.362 €0,90
531000033200 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-840-W TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 120° 1.362 €0,90
DALI2
531000034700 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-DALI-840-BW TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 75° x 90° 1.442 €0,90
531000034900 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-DALI-840-DF TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 120° 1.442 €0,90
531000034500 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-DALI-840-M TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 90° 1.442 €0,90
531000034300 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-DALI-840-N TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 60° 1.442 €0,90
531000034100 LEDTrunk-Uni-P L15-28W/46W-DALI-840-W TL 2x70W 28 - 46 5040/8280 120° 1.442 €0,90
531000034800 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-DALI-840-BW TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 75° x 90° 1.442 €0,90
531000035000 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-DALI-840-DF TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 120° 1.442 €0,90
531000034600 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-DALI-840-M TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 90° 1.442 €0,90
531000034400 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-DALI-840-N TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 60° 1.442 €0,90
531000034200 LEDTrunk-Uni-P L15-68W/85W-DALI-840-W TL 2x100W 68 - 85 12240/15300 120° 1.442 €0,90
Accesorios
531098007300
LEDTrunk-Uni-P L30
Wirethrough-kit
531098007400
LEDTrunk-Uni-P L15 Wi-
rethrough-kit
531098007500
LEDTrunk-Uni-P Feed In
Connector
531098007600
LEDTrunk-Uni-P Blind
cover
Especificaciones técnicas
Vida útil (L70) 100,000 h
Vida útil (L80) 70,000 h
Vida útil (L90) 50,000 h
Ciclos de encendido/apagado 100,000
Regulabilidad On-Off / DALI2
Color de la carcasa Blanco RAL9003
Número RAL 	9003
IRC > 80
Grado de protección (IP) IP20
Clase de protección I
Grupo de riesgo (EN 62471) RG0
Controlador incluido Sí
Factor de potencia > 0.95
Suministro eléctrico
Frecuencia 50 - 60 Hz
Voltaje AC 220 - 240 V
Voltaje de entrada CC Ver anexo
del catálogo
Especificaciones de
conexión
Propiedades mecánicas
Material de la carcasa Aluminio
Material óptico PMMA /
Policarbonato
Condiciones ambientales
Temperatura operativa -20 ~ 45°C
Temperatura de aplicación 25°C
Entorno de almacenamiento -30 ~ 50°C
Esquema de dimensiones (mm)
Type    A    B     C
Module    1496    63     42,7
A C
B
Posibilidades de instalación